
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

平成 30年度改選役員・選挙管理委員・推薦委員及び平成 31年度日本看護協会代議員・予備代議員

への立候補並びに推薦について 

平成 30 年度長崎県看護協会通常総会において、改選役員、委員等の選挙を実施致しますので、別紙（P.5）の

とおり公示致します。なお、立候補にあたりましては、下記により届け出いただきますようお願い申し上げます。 

つきましては、別紙公示のお知らせを会員の皆様のお目にかかる場所に貼付していただき、周知いただきますよう

お願い致します。 

 

１．推薦基準 

（１）本協会の目的達成のための活動に積極的に取り組み、任務を遂行できる人 

（２）本協会が定めた会議に出席できる人 

２．改選役員、委員等の役職と改選人数 

  選挙管理委員会からの公示と同じ 

３．推薦方法 

１）下記書類一式を推薦委員会事務局へ請求後、必要事項を記入し下記送付先へご提出下さい。 

  （書類は本協会ホームページにも掲載しております。） 

推薦届出書（様式 4）、被推薦候補者承諾書（様式 5）、被推薦候補者経歴表（様式 2） 

推薦者名簿（様式 3） 

＜推薦委員会事務局＞ TEL:0957-49-8050／FAX:0957-49-8056  

              e-mail：nurse.na@guitar.ocn.ne.jp  

２）書類送付先  

〒854-0072 諫早市永昌町 23-6 長崎県看護協会推薦委員会 委員長 宛（親展） 

３）締切日  平成 30年 1月 24日（水）当日消印有効 

   

※正会員が他の正会員を役員等の候補者として推薦しようとするときは、正会員 10名以上の推薦者名簿と 

候補者として推薦する本人の承諾書を添えて提出してください。（選挙規程第 16条）  

  ※正会員とは、会費納入まで完了している方となりますのでご注意下さい。 

   

＜問合せ先＞ 推薦委員長 藤野 尚子（勤務先：十善会病院 ℡：095-821-1214） 

※ 

１.立候補届出提出書類 

立候補届出書（様式１）、候補者経歴表（様式２）、推薦者名簿（様式３） 

提出書類一式は、本協会総務部より郵送しますのでご連絡下さい。(☎0957-49-8050) 

（書類は本協会ホームページにも掲載しております。） 

２.提 出 期 日    平成２９年１１月１５日(水)～平成３０年３月１６日(金) 午後５時まで 

３.届 出 先    〒854-0072  諫早市永昌町２３－６ 

公益社団法人長崎県看護協会 選挙管理委員会委員長宛 親展（朱書） 

     

※立候補しようとする方は正会員 10名以上の推薦を受け上記書面により届け出て下さい。 

（選挙規程第 15条） 

※正会員とは、会費納入まで完了している方となりますのでご注意下さい。 

 

 

※ 

平成 30 年度改選役員、委員等候補者の推薦について、下記の推薦基準に合った方をご推薦くださいますようお願

いします。なお、推薦いただいた方々につきましては、推薦委員会で協議の上、候補者として推薦を確定させてい

ただきます。 

選挙管理委員会からのお知らせ 

推薦委員会からのお知らせ 

4 



公

長崎県看護協会定款施行細則第12条及び2 1条、選挙規程第8条、推薦委員会運営要綱第3条によ
り、改選に伴う下記選挙について、長崎県看護協会選挙規程第11条に基づき、下記のとおり公示する。

記
1. 平成30年度選挙する役員等の種類及び選挙すべき定数

選挙の種類

長崎県看護協会役員

長崎県看護協会 選挙管理委員

長崎県看護協会 推薦委員

平成31年度日本看護協会代議員及び予備代議員
（通常総会開催地北海道）

2. 選挙の期日 平成30年6月16日（士）
投票の場所 ながさき看護センタ ー 4階大会議室

3. 立候補届出期間

定数
理事22名

［
会長1名、副会 長3名、専務理事1名

ぶ］職能理事3名、理事6名、地区理事7
准看護師理事1名

監事3名

5名

7名

代議員10名 予備代議員10名

平成29年11月15日 （水）から平成30年3月16日（金）午後5時まで

平成29年11月15日

選 挙管理 委
委員長江頭

5




